21 REVV AEGYPTIORVM EPI DD: Etiam, per uestigia uestra.

22 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Et suscripsistis 15 eis?

23 ET CONSPEXERVNT IDEM REVV AEGYPTIORVM EPI SVSCRIPTIONES PETITIONVM ET DD: Etiam, per uestigia uestra. cognoscimus suscriptiones; nos suscripsimus, nostræ sunt litteræ.

24 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Recitentur 20 petitiones.

CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS SECRETARIVS SACRI CONSISTORII RECITAVIT

25 Piissimis et || Christi amatoribus || nostris imperatoribus Flauio Valentiniano et Flauio Marciano uictoribus || ac || triumphatoribus semper augustis ab omnibus episcopis Ægyptiacæ uestræ regionis. Quæ a principio tradita est nobis a sanctissimis 25 et spiritualibus patribus nostris orthodoxa fides a || sancto || euangelista Marco et ubique auditio || episcopo || et martyre Petro et || sanctis || patribus nostris Athanasio et Theophilo et || sanctæ memoriae || Cyrillo, et nos seruamus et confessionis eorum sumus discipuli. eam colimus et secundum eam sapimus, sicuti || et || trecenti decem et octo qui in Nicæa, et || beatus || Athanasius et || qui 30 sanctis connumeratur || Cyrillus exposuerunt, anathematizantes omnes hæreses et Arrii et Eunomii et || Manitis || et Nestorii et illos qui dicunt || e || cælo carnem

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 4 ab hoc loco de episcopis Aegyptiis qui cum Dioscoro uenerunt Cmg

VERSIO ANTIQVA 1 senatui Φ<sup>a</sup>D 1/2 iudicibus Φ<sup>a</sup>P 2 orthodoxis Φ<sup>a</sup> 5 diuinissimo

et om. Φ<sup>c</sup>, corr. D 7 principis Φ<sup>a</sup>C<sup>corr.</sup>, corr. D 10 ut CVDmg et Φ<sup>a</sup>Y hieraci Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>

hiraci M 11 isac Φ<sup>a</sup>APM theophilus theophilus isidorus R theophilus isidorus theophilus BN

theophilus isidorus [indorus P] Φ<sup>a</sup>r 12 et Φ<sup>a</sup>D ex Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>APM 23 xpiianissimis Φ<sup>a</sup> flauiano NM

24 ac Φ<sup>a</sup> et Φ<sup>a</sup> 26 sc̄issimo et Φ<sup>a</sup>.P sc̄issimo DM 27 episcopo] sc̄issimo Φ<sup>a</sup>, corr. Dmg

a sc̄issimis Φ<sup>a</sup> sc̄issimis Φ<sup>c</sup> 28 sc̄ae [sc̄issimæ CV] memoriae Φ<sup>r</sup> beatissimo Φ<sup>a</sup> 30 et<sup>1</sup> om. Φ<sup>a</sup>

beatissimus Φ<sup>a</sup> 30/31 qui — connumeratur Φ<sup>r</sup> beatissimus Φ<sup>a</sup> 32 mani RPD, corr. D manii

BNA magni M magnis V<sup>corr</sup> ex Φ<sup>a</sup>P de ADM

6 domno P eius ut P 7 ea AM eam D, corr. Dmg ut intrare C 8 eis Peorr